
ФЕДЕРАЛЬНАЯ 
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ 

СЛУЖБА 
(ФАС России) 

СТАТС-СЕКРЕТАРЬ -
ЗАМЕСТИТЕЛЬ 

РУКОВОДИТЕЛЯ 
Садовая Ку1финская, 11 

Москва, д-242, ГСП-5, 123995 
тел. (499) 795-71-69, факс (499) 254-83-00 
delo@fas.gov.ru http://www.fas.gov.ru 

Г "1 
Руководителю Московского УФАС 
России 

Р.А. Петросяну 

На№ от 

Г
О направлении на 
рассмотрение обращения П 

Уважаемый Рачик Ашотович! 

В Федеральную антимонопольную службу поступило обращение ООО 
«ФК Гранд Капитал» о нарушении антимонопольного законодательства при 
проведении аукциона по продаже имущества Москвы. 

В соответствии с подпунктом 1.4.1 пункта 1.4 Правил передачи 
антимонопольным органом заявлений, материалов, дел о нарушении 
антимонопольного законодательства на рассмотрение в другой 
антимонопольный орган, утвержденных Приказом ФАС России от 01.08.2007 
№ 244, ФАС России поручает Московскому УФАС России провести проверку 
фактов, изложенных в обращении, на наличие признаков нарушения 
антимонопольного законодательства и принятия, в случае выявления 
нарушений антимонопольного законодательства, необходимых мер по их 
устранению. 

О результатах рассмотрения просьба проинформировать заявителя и ФАС 
России. 

Приложение: обращение на 8 л. в 1 экз. 

'-'^ЛсШллЛ д J0. Цариковский 

Выскребенцева А.В. 

(499) 252-35-31, ВН.396 

2012-16633(2) 

Московское УФАС 
Рег.номер 33947 
Заретстрирован. 1212.201 

61762 

mailto:delo@fas.gov.ru
http://www.fas.gov.ru


ООО «ФК Гранд Капитал» 
Юридический адрес: 119607, г. Москва, Мичуринский проспект, д.47 

ИНН 7729418511, ОГРН 1027729003081 
Расчетный счет № 40702810150710405301 в ОАО «Промсвязьбанк» 

Корр. счёт № 30101810400000000555, БИК 044525555 
8 (495) 258-34-28 - многоканальный 

С 

Исх. № 
дата: 05 декабря 2012 года 

«ФАС России 
Рег.номер- 72124Л2 
Заретстрирован: 05.12,2012 

ШШ • 

Куда: Федеральная антимонопольная служба 
123995, г. Москва, Садовая-Кудринская, д.11 

От кого: ООО «ФК Гранд Капитал», 
119607, г. Москва, Мичуринский проспект, д.47 

Жалоба 
на действия Единой комнссии по продаже имущества города Москвы 

1. Организатор аукциона: Специализированное государственное унитарное предприятие 
по продаже имущества города Москвы. Адрес: 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, 
дом 41, строение 1-2. Тел.: 8 (499) 238 6383, 8 (499) 238 0353. 

2. Участник размещения заказа (заявитель): 
0 0 0 «ФК Гранд Капитал» 
ИНН: 7729418511 
Адрес: 119607, г. Москва, Мичуринский проспект, д.47 
телефон: (495) 258-34-28 
факс: (495) 258-34-28 
e-mail: info(a)grand-capital.ru 
Контактное лицо: Ременяко Денис Владимирович 

Г^ 3. Адрес официального сайта, на котором размещена информация о размещении 
заказа: www.mossgup.ru 

4. Помер извещения: Информационный бюллетень СГУП № 56 (928). 

5. Наименование аукциона: «Лот № 1. САО, Ходынский бульвар, д. 11, нежилое 
помещение, реестровый № 8-С(а)-2012» 

6. Дата опубликования извещения о проведении открытого аукциона: 22 октября 
2012г. 

7. Обжалуемые действия Единой комиссии по продаже имущества города Москвы: 
неправомерный отказ Заявителю в допуске к участию в аукционе 13.12.2012г. в связи с 
тем, что заявка претендента подана неуполномоченным лицом, что нарушает часть 2 
статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества». 

U>/ 

http://www.mossgup.ru


8. Доводы жалобы: СГУП г. Москвы были опубликованы в информационном бюллетене 
№ 56(928) 2012 г. сведения о проводимых 13 декабря 2012 г. торгах в форме открытого 
аукциона в отношении нежилого объекта по адресу г. Москва, САО, Ходынский 
бульвар, д. 11. 
20 ноября 2012 г. Заявителем в СГУП г. Москвы была подана заявка на участие в 

аукционе по продаже объекта приватизации. Реестровый номер заявки № 8-С(а)-2012, нежилое 
помещение общей площадью 209,5 кв.м. по адресу: г. Москва, САО, Ходынский бульвар, д.11. 

Заявке Заявителя был присвоен номер 8с-707. 
Одновременно в указанную дату были переданы прилагаемые к заявке требуемые 

документы, что подтверждается имеющейся описью передаваемых документов. 
27.11.2012 г. решением Единой комиссии по продаже имущества города Москвы, на 

основании протокола о признании претендентов участниками аукциона от 27.11.2012 № 117-1 
по лоту № 1 (реестровый № 8-С(а)-2012), нежилое помещение по адресу: г. Москва, Ходынский 
бульвар, д. 11, площадь 209,5 кв.м., Обществу было отказано в допуске к аукциону 13.12.2012 г. 
Причина отказа - заявка претендента подана не уполномоченным лицом. 

В установленном порядке к поданной заявке, подписанной генеральным директором 
общества, была приобщена доверенность на лицо непосредственно предоставившего 
документы, в полномочиях которого было предусмотрено право на подачу заявки для участия в 

(~^ аукционе. Указанные обстоятельства подтверждаются прилагаемой описью документов к 
заявке. 

9. Приложения: 
1. Копия Заявки - 2 листа; 
2. Копия Описи передаваемых документов - 1 лист; 
3. Распечатка с сайта СГУП по продаже имущества города Москвы - 2 листа; 
4. Доверенность представителя на подачу жалобы - 1 лист. 

С 

Пощшёъ ЩЩ ^^^""^^"^^S^^SepajlBHbffi директор 0 0 0 «ФК Гранд Капитал» 
ПЙать щЛ "^З'^и-.^^а'ЛЙ^Ременяко 



Претендент - юридическое лицо 

Продавцу 
В Специализированное государственное унитарное 

предприятие по продаже имущества города Москвы 

ЗА51ВКАНАУЧАСгаЕВАУКЦИОНЕ№ ^С^ '" 
ПО ПРОДАЖЕ ОБЪЕКТА ПРИВАТИЗАЦИИ 

(заполняется Претендентом (его полномочным представителем) 

физическое лицо 

Наименование / Ф.И.О. Претендента Общество с ограниченной ответственностью «ФК 1 ранд 
Капитал» 

Свидетельство о 
для юридических лиц: 
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица: 
государственной регистрации юридического лица 
ОГРН 1027729003081, дата регистрации «09» сентября 2002г. 
Орган, осуществивший регистрацию Инспекция Министерства Российской Федерации по налогам и 
сборам №29 по Западному административному округу г.Москвы 
Место вьщачи г.Москва 
Место нахождения юридического лица: 119607, г.Москва, Мичуринский проспект,д.47 

/^4НН 7729418511 
^ Почтовый адрес, индекс 119607, г.Москва, Мичуринский проспект,д.47 
^ /слефон, факс 8 (495) 258-34-28 эл.почта: romashov@grand-capital.m / 

Представитель юридического лица Ременяко Денис Владимирович 
(Ф.И.О., должность) 

Документ, удостоверяющий личность Представителя юридического лица 
Серия 4607.№ 340132, вьщан «26.» июля 2006г. 
Отделом внутренних дел Солнечногорского района Московской области 

(кем выдан) 
Место регистрации: Московская область. пос.Сенеж, д.З кв.33 
ИНН 
Почтовый адрес, индекс: Московская область. пос.Сенеж, д.З кв.33 
Телефон, факс 8 (495) 258-34-28 эл.почта: romashov@grand-capital.ru 
Действует на основании: - Устава 
-доверенности от « » г. № 

для физических лиц: 

СДокумент, удостоверяющий личность: 
Серия № , вьщан « » г. 

(кем выдан) 

Место регистрации 
ИНН 
Почтовый адрес, индекс 
Телефон Факс. .эл.почта. 

Представитель физического лица 

(Ф.И.О.) 
Документ, удостоверяющий личность Представителя фз 
Серия № , вы 

(кем вы̂^ 
Место регистрации. 
ИНН РЕ« 
Почтовый адрес, индекс 
Телефон Факс эл.почта"". .V̂ JL'eoMoeii-iS 
Действует на основании: - доверенности от « » г. № 

mailto:romashov@grand-capital.ru


Претендент: Общество с ограниченной ответственностью «ФК Гранд Капитал» 
(Наименование /ФИО Претендента) 

в лице своего Представителя Ременяко Дениса Владимировича 
принимая решение об участии в аукционе по продаже объекта приватизации реестровый № 8-С(аУ2012, 
нежилое помещение, общей площадью 209,5 кв.м., по адресу: г.Москва, САО Ходынский 
бульвар,д.11 

(имущественный комплекс, строение/помещение, пакет акций) 
обязуюсь: 

1 1 Соблюдать условия проведения торгов, содержащиеся в информационном сообщении, размещенном на 
официальном сайте Российской Федерации в сети "Ингернег" для размещения информации о щюведении торгов www.torgi.gov ш. 
на сайте www mossgup ru. опубликованном в Информационном бюллетене СГУП № за 201 г, а также 
порядок проведения аукциона, установленный Федеральным законом от 21 12 2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или 
муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 
12 08 2002 № 585, 
1 2 Внести задаток в размере 1 991 840(один миллион девятьсот девяносто одна тысяча восемьсот сорок) руб не 
позднее 21 ноября 2012г. (выбрать основания для оплаты) 
- на основании настоящей Заявки по приведенным ниже платежным реквизитам для внесения задатка; 
1 3 В случае признания победителем аукциона, заключить с Продавцом договор купли-продажи в сроки, указанные 

\ в информационном сообщении, 
11 4 Уплатить стоимость имущества, определенную по результатам аукциона, в порядке и в сроки, установленные 
[действующим законодательством, информационным сообщением и договором купли-продажи 

-Задаток, внесенный Претендентом на счет СГУП, засчитывается в оплату приобретаемого имущества. 
xi случае отказа победителя аукциона от заключения договора купли-продажи либо невнесения в срок 
установленной суммы платежа внесенный задаток не возвращается. 

Платежные реквизиты для внесения задатка: 
|р/с 4060 2810 9001 7000 0178 в ОАО «Банк Москвы» г.Москва к/с ЗОЮ 1810 5000 0000 0219, 
ИНН 7704192421, КПП 770601001, БИК 044525219, 
получатель. «СГУП по продаже имущества города Москвы», 
назначение платежа: «Задаток за объект приватизации 
реестровый № , Претендент , по договору о задатке от 
« » № ». 

Банковские реквизиты Претендента: 

Прегеццент Общество с ограниченной ответственностью «ФК Гранд Капитал» 
(Наименование дпя юрццического лица / ФИО для физического лица) 

Рекв^/шыПрешденш ' " ^ ' " ^ ' ' ' ^ J S ^ H ^ : ^ 

^ Банковские реквизиты счета 
V Прегецдеша 

(ИНН/КППюридическоголица / ИННфизическоголица-12 знаков) 

р/с 407(ЙЙ01507104^1 в ОАО <Щром(^ьбан1^Мс^ 
кор. счет 30101810600000000119, БИК0Ф4583119 

(Рекомендации по указанию Банковских реквизитов Претендента см в Инфоща^онном сообщении) 

р объектом приватизации, его характеристиками ^лошмеятацией по объек; 
Даю согласие на использование моих персональных даншк 4 КЙ^Атвии с 
27 икшя 2006 года№ 152-ФЗ «О персоивльных данных); 
приложение • пакет докз^енто. 

неотъемлемой частью насто 
Подпись Претендента 
jero полномочного представителя) 

етензии не имею 
Федерального закона ог 

являющейся 

Заявка принята Гфодавцом , ^ ̂  
1/^5^ час / f e ^ мин <(4 4''0^ » \ 
['Уполномоченный представителе 
[Тродавца -««=Д« 

http://www.torgi.gov


ООО «ФК Гранд Капитал» 
Юридический адрес: 1.19607, г. Москва, Мичуринский проспект, д.47 

ИНН 772941851 i ОАО Банк ВТБ г. Москва 
Р/с 40702810800030003525 

К/с 30101810700000000187, БИК 044525187 
(495) 258-34-28 - мвогоканальный 

ОПИСЬ 
передаваемых документов 

1 .Заявка. 
2.Копия Устава. 
3.Копия Свидетельства о регистрации юридического лица. 
4.Копия Свидетельства о постановке на налоговый учет. 
5.Копия информационного письма из Росстата. 
б.Копия выписки из ЕГРЮЛ. 
7.Решение №9 от 08 августа 2009г. о продлении полномочий генерального 

директора. 
8.Сведения о доле. 
9 .Доверенность. 
Ю.Копия Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ от 31 августа 2009г. 

/ 

Генеральный директсор 
ООО «ФК Гранд Капитал» \>4 I .В.Ременяко 

С €^.J^e^ / . . 
• ^ ^ t : . ^ ^ ^.е^ 

^ ^ ^ / л /<г S'^ /j> 

копия ВЕРНА 



СГУП п о ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА Стр. 1 

а кё 
• LJ L J H 

СГУП по продаже ймущестаа города IVtocMBbi 

о СГУП Торги Услуги htapHan^Mje докунопы б№ллега*1 Пщзтн^ы О&ывтн 

С 

г 

Текст выделенный серьш цветом являются интерактивным. Для подробного просмотра информации "кликните" мышкой по тексту. 

04.12.12 Внимание! СГУП по продаже имущества города Москвы сообщает о продлении срока приема заявок и переносе даты 
аукциона, назначенного на 27 декабря 2012 года по продаже следующих объектов приватизации (Информационные бюллетени СГУП 
№№ 27,41,47,48, 56,61,62, 65 за 2012 г.): 

Лот № 1 (реестровый № 19-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Московский шинный завод» 
Количество акций в лоте: 4 695 408 шт. (66,6 % от голосующих акций общества) 

Лот № 1 (реестровый № 20-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Перовское» 
Количество акций в лоте: 8 730 шт. (48,998% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 21-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество Внешнеэкономическое акционерное общество по туризму и инвестициям 
«Интурист» 
Количество акций в лоте: 8 953 020 000 шт. (25,036% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 37-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Главснаб Правительства Москвы» 
Количество акций в лоте: 1 084 385 шт. (100% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 43-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество Агрокомбинат «Южный» 
Количество акций в лоте: 19 249 488 шт. (100% уставного капитала) 

Прием заявок на участие в аукционе и срок зачисления задатков по указанным лотам продлевается по 23 января 2013 г. 

Заседание Единой комиссии по продаже имущества города Москвы по определению участников аукциона - 29 января 2013 г. 

Проведение аукциона и подведение итогов (дата, время и место) - 14 февраля 2013 г. в 14.00 (время московское) по адресу: 
г.Москва, ул. Большая Полянка, д.41, стр.1-2, аукционный зал. 
04.12.12 Внимание! СГУП по продаже имущества города Москвы сообщает о продлении срока приема заявок на участие в 
аукционе и переносе даты аукциона, назначенного на 27 декабря 2012 года (Информационные бюллетени СГУП №№ 48, 61 и 65 за 
2012 г.), по следующим лотам: 

Лот № 1 (реестровый № 31-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Даниловский рынок» 
Количество акций в лоте: 125 220 шт. (100% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 32-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Кунцевский рынок» 
Количество акций в лоте: 50 560 шт. (100% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 34-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Велозаводский рынок» 
Количество акций в лоте: 287 017 шт. (100% уставного капитала) 

Лот № 1 (реестровый № 26-АК(а)-2012) 
Открытое акционерное общество «Лефортовский рынок» 
Количество акций в лоте: 180 190 шт. (100% уставного капитала) 

Прием заявок на участие в аукционе и срок зачисления задатков по вышеуказанным лотам продлевается по 21 декабря 2012 г. 

Заседание Единой комиссии по продаже имущества города Москвы по определению участников аукциона состоится 27 декабря 
2012 г. 

Проведение аукциона и подведение итогов (дата, время и место) по вышеуказанным объектам приватизации состоится 24 
января 2013 г. в 14.00 (время московское) по адресу: г. Москва, ул. Большая Полянка, л.41, стр.1-2, аукционный зал. 
29.11.12 Внимание! СГУП по продаже имущества города Москвы сообщает о продлении срока приема заявок и переносе даты 
аукциона, назначенного на 25 декабря 2012 года по продаже следующих объектов приватизации (Информационный бюллетень 
СГУП №№ 61 за 2012 г.): 

Лот № 1 (реестровый № 17-С(а)НЗ-2012) 
Адрес: г.Москва, ул.Михалковская, д.65, стр.1,2,8 
Здания общей площадью 3533,4 кв.м и земельный участок площадью 12449 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 14-3(а)НЗ-2012) 
Адрес: г.Москва, ул.Ивана Франко, д.14 
Здание общей площадью 6685,7 кв.м и земельный участок площадью 9500 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 8-СЗ(а)НЗ-2012) 
Адрес: г.Москва, ул.Гамалеи, д.12 
Здание общей площадью 773,3 кв.м, кроме того 107,5 кв.м, и земельный участок площадью 530 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 1-ИК(а}ИЗА-2012) 
Комплекс имущества, расположенного на промышленной площадке ОАО «МосМедыньагропром» (Калужская обл.) и 99,99% акций ОАО 
«МосМедыньагропром» как единый объект приватизации. 

Прием заявок на участие в аукционе и срок зачисления задатков по указанным лотам продлевается по 23 января 2013 г. 
Заседание Единой комиссии по продаже имущества города Москвы по определению участников аукциона - 29 января 2013 г. 
Проведение аукциона и подведение итогов (дата, время и место) - 14 февраля 2013 г. в 14.00 (время московское) по адресу: 
г.Москва, ул. Большая Полянка, д.41, стр. 1-2, аукционный зал. 
Регистрация участников производится по месту проведения аукциона за 30 минут до начала торгов». 

29.11.12 Внимание! В соответствии с решением Единой комиссии по продаже имущества города Москвы отказано в допуске к 
аукциону 18.12.2012 согласно: 

1. протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 29.11.2012 № 119-1 по лоту № 1 (реестровый № б-СЗ(а)НЗ-2012), 
нежилое здание и земельный участок по адресу: г. Москва, 
ул. Фомичевой, д. 1А, площадь здания 1167,9 кв.м, площадь земли 1146 кв.м, претендентам: 
- Бурнашеву Ринату Ильдаровичу, в связи с непоступлением задатка; 
- 0 0 0 «Торговый Дом «Партнер Маркет», в связи с тем, что оформление документов не соответствует законодательству 
Российской Федерации; 

2. протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 29.11.2012 № 119-3 по лоту № 1 (реестровый № 14-С(а)-2012), 
нежилое помещение по адресу: г. Москва, Тимирязевская улица, д. 38/25, площадь 299,9 кв.м, претенденту: 

http://www.mossgup.ru/obyavl.htm 05.12.2012 14:53:19 

http://www.mossgup.ru/obyavl.htm


ГГУП п о ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА Стр. 2 

- 0 0 0 «Торговый Дом «Партнер Маркет», в связи с тем, что оформление документов не соответствует законодательству 
Российской Федерации; 

3, протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 29.11.2012 № 119-4 по лоту № 1 (реестровый № 15-С(а)НЗ-2012), 
нежилое здание и земельный участок по адресу: г. Москва, Старопетровский проезд, д. 4, площадь здания 8 265,5 
KB.M, площадь земельного участка 4 010 кв.м, претендентам: 
- Миллеру Дмитрию Михайловичу, в связи с непоступлением задатка; 
- Кровякову Павлу Михайловичу, в связи с непоступлением задатка. 
27,11.12 Внимание! В соответствии с решением Единой комиссии по продаже имущества города Москвы 
отказано в допуске к аукциону 13.12.2012 согласно: 

1. протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 27.11.2012 № 117-1 по лоту № 1 (реестровый № 8-С(а)-2012), 
нежилое помещение по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар, д. 11, площадь 209,5 кв.м, претенденты: 
- Скобликова Юна Владиславовна, в связи с непоступлением задатка; 
- Мананков Александр Сергеевич, в связи с тем, что оформление документов не соответствует законодательству Российской 
Федерации; 
- 0 0 0 «ФК Гранд Капитал», в связи с тем, что заявка претендента подана неуполномоченным лицом; 

2. протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 27.11.2012 № 117-2 по лоту № 1 (реестровый № 9-С(а)-2012), 
нежилое помещение по адресу: г. Москва, Ходынский бульвар, д. 11, площадь 140,7 кв.м, претенденты: 
- Карев Михаил Александрович, в связи с непоступлением задатка; 
- 0 0 0 «АДИС» в связи с тем, что заявка претендента подана неуполномоченным лицом; 

3. протоколу о признании претендентов участниками аукциона от 27,11,2012 № 117-9 по лоту № 1 (реестровый № 20-Ц(а)-2012), 
нежилое помещение по адресу: г. Москва, Новослободская улица, д. 73/68, стр.5, площадь 96,3 кв.м, претенденты: 
- Володькина Ольга Анатольевна, в связи с непоступлением задатка; 
- 0 0 0 КБ «РОСАВТОБАНК», в связи с тем, что оформление документов не соответствует законодательству Российской Федерации, 
23.11.12 Внимание! СГУП по продаже имущества города Москвы сообщает о продлении срока приема заявок и переносе 
даты аукциона, назначенного на 18 декабря 2012 года по продаже следующих объектов приватизации: 

Лот № 1 (реестровый № 14-СВ(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, Дмитровское шоссе, Д.165Е, корп.7 
Общая площадь: 138,9 кв.м 

С 

Лот № 1 (реестровый № 9-Ц(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, Лебяжий пер., д.8/4, стр.1 
Общая площадь: 653,9 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 11-Ц(а)-2012) 
Адрес: пМосква, Покровский бул., д.14/6 
Общая площадь: 244,5 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 11-СВ(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, Дмитровское ш.,д.165Е, корп.6 
Общая площадь: 178,2 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 13-Ю(а}-2012) 
Адрес: пМосква, просп. Андропова, д.48 
Общая площадь: 210,4 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 15-Ю(а}НЗ-2012) 
Адрес: г.Москва, Электролитный проезд, д.1, корп.5 
Нежилое здание площадью 348,8 кв.м и земельный участок общей площадью 880 кв.м как единый объект 
приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 15-Ц(а)НЗ-2012) 
Адрес: г.Москва, ул.Радио, д.5, стр.4 
Нежилое здание площадью 1326,8 кв.м и земельный участок общей площадью 1290 кв.м как единый объект 
приватизации. 

Прием заявок на участие в аукционе и срок зачисления задатков по указанным лотам продлевается по 11 января 2013 г. 
Заседание Единой комиссии по продаже имущества города Москвы по определению участников аукциона - 17 января 2013 г. 
Проведение аукциона и подведение итогов (дата, время и место) - 5 февраля 2013 г. в 14.00 (время московское) по адресу: 
г.Москва, ул. Большая Полянка, д.41, стр.1-2, аукционный зал. 
Регистрация участников производится по месту проведения аукциона за 30 минут до начала торгов.» 
23,11.12 Внимание! СГУП по продаже имущества города Москвы сообщает о продлении срока приема заявок и переносе даты 
аукциона, назначенного на 18 декабря 2012 года по продаже следующих объектов приватизации: 

Лот № 1 (реестровый № 11-3(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, ул. Беловежская, д.85 

^.«^ Общая площадь: 150,6 кв.м 

V. Лот № 1 (реестровый № 13-СВ(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, Новоалексеевская, д.18, стр.5 
Общая площадь: 1294,2 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 21-ЮВ(а}НЗ-2012} 
Адрес: г.Москва, ул. Краснодарская ул., Д.60А 
Нежилое здание площадью 543,5 кв.м и земельный участок площадью 1120 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 16-Ю(а)НЗ-2012} 
Адрес: г.Москва, ул. Ленинская Слобода, д.21, корп.1 
Нежилое здание площадью 726,1 кв.м и земельный участок площадью 1258 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 10-Ц(а}-2012) 
Адрес: г.1^осква. Потаповский пер., д.5, стр.1 
Общая площадь: 1016,1 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 9-СВ(а)-2012) 
Адрес: пМосква, Дмитровское шоссе, Д.165Е, корп.1 
Общая площадь: 138,1 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 6-С(а)НСЗ-2012) 
Адрес: г.Москва,ул.Клинская, вл.2, лит.А,Б 
Объект незавершенного строительства и земельный участок площадью 24002 кв.м как единый объект приватизации. 

Лот № 1 (реестровый № 19-Ц(а)-2012) 
Адрес: Г.Москва, Никитский бул., д.10/5, стр.2-3 
Общая площадь: 1 219,5 кв.м 

Лот № 1 (реестровый № 17-Ц(а)-2012) 
Адрес: г.Москва, Успенский пер., д.10, стр.1 
Общая площадь: 4762,4 кв.м 

Прием заявок на участие в аукционе и срок зачисления задатков по указанным лотам продлевается по 5 декабря 2012 г. 
Заседание Единой комиссии по продаже имущества города Москвы по определению участников аукциона - 1 1 декабря 2012 г. 
Проведение аукциона и подведение итогов (дата, время и место) - 27 декабря 2012 г. в 14.00 (время московское) по адресу: 
Г.Москва, ул. Большая Полянка, д,41, стр,1-2, аукционный зал. 
Регистрация участников производится по месту проведения аукциона за 30 минут до начала торгов.» 

22.11,12 Внимание! В соответствии с решением Единой комиссии по продаже имущества города Москвы (протокол о признании 
претендентов участниками аукциона № 115-8 от 22.11.2012) отказано в допуске к аукциону 11.12.2012 по лоту № 1 (реестровый 

http://www.mossgup.ru/obyavl.htm 05.12.201214:53:19 

http://www.mossgup.ru/obyavl.htm


ООО «ФК Гранд Капитал» 
Юридический адрес: 119607, г. Москва, Мичуринский 

проспект, д.47 
ИНН 7729418511, ОГРН 1027729003081 

8 (495) 258-34-28 - многоканальный 

ДОВЕРЕННОСТЬ 

г. Москва пятое декабря две тысячи двенадцатого года 

Общество с ограниченной ответственностью «ФК Гранд Капитал» (далее -
Общество), в лице Генерального директора Ременяко Дениса Владимировича, 
действующего на основании Устава, уполномочивает: 

Москалёву Елену Васильевну, 17.03.1989 г.р., паспорт серии 45 10 № 161152, 
выдан Отделением по району Алтуфьевский ОУФМС России по гор. Москве в СВАО, 
дата выдачи 23.04.2009 г., код подразделения 770-076, зарегистрирована по адресу: 
г. Москва, ул. Бибиревская, дом 1, кв. 23; 

представлять интересы Общества в Федеральной антимонопольной службе со 
следующими полномочиями: 

- подавать жалобы и иные необходимые документы, а также получать все 
необходимые документы во исполнение данного поручения; 

- расписываться в необходимых документах. 

Г 

Доверенность выдана сроком на один год, без права передоверия. 

Подпись Е.В. Москалёвой 

Генераль 

удостоверяю. 

)^Д.В. Ременяко/ 

ю 


